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Barre d'attelage Ilg 760 m 9 trous cat
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Référence : P2D30101194

Nombre de trous
Catégorie

B (mm)

L (mm)

C (mm)

E (mm)

L1 (mm)

Types de produits
d (mm)

Quantité dans conditionnement de vente
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63 mm

760 mm

22 mm

30 mm

930 mm

BARRE D’ ATTELAGE AUTOMATIQUE
28 mm
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